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I de dejlige omgivelser i Raadvad til Center for 
Bygningsbevarings lokaler blev foreningens 
andet visionsseminar afholdt. Først blev vi af 
formanden ført gennem foreningens idégrundlag, 
vision og mission efterfulgt af en visualisering af 
den rivende udvikling både hvad angår antal og 
art af medlemmer. 
Lars Blaabjerg førte os derefter igennem dagens 
proces. 3-4 spørgsmål var lagt ud til diskussion i 
mindre grupper på 4 og derefter yderligere tvær-
gående diskussion ved at bringe et medlem fra 
hver gruppe ind i det fælles diskussionsakvarie. 
 
 
Spørgsmål 1: 
Skal vi og hvordan kan vi i givet fald fortsætte 
væksten i antal medlemmer? 
 
Kontrolleret vækst - Hvad skal væksten bruges 
til? - Vækst kræver administration - Risikoen for 
for store arrangementer. 
 
Bedre fordeling - flere bygherrer - statslige byg-
herrer - myndigheder - developere - uddannel-
sesinstitutioner - byggesagsbehandlere - lov, 
brand, miljø. 
 
Hvad er formålet? - Inspiration - Faglig udvik-
ling - Danne flere debatter uden at være me-
ningsdannende - Personlige relationer - På tværs 
af branchen. 
 
Politikere (uden rygmærke), kunstnere, filosof-
fer, skæve vinkler - som medlemmer eller som 
inviterede til særlige lejligheder. 
 
Sammenfatning: 
Byens Netværk skal fortsat ekspandere, men 
ekspansionen skal målrettes mod en bredere 
og endnu mere mangfoldig medlemsskare. Vi 
vil fokusere på flere bygherrer, myndigheder, 
developere, uddannelsesinstitutioner mv. 
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Spørgsmål 2 og 3: 
Hvad vil vi med eksisterende/fremtidige plat-
form? Skal vi udbygge den eksisterende struktur 
(flere udvalg mv.)? 
 
Hvad er det for en platform vi har? Kvalitet frem 
for kvantitet - Netværk, faglig udvikling og det 
skal være sjovt - Platform på det personlige ni-
veau - Naturligt flow i arrangementer - Flere 
visuelle arrangementer - Faglig respekt for faget. 
 
Bringe idéer til en tænketank - Studieture - Kon-
ferencer og debatmøder - Bredde i arrangemen-
terne. 
 
Sammenfatning: 
Vi vil gøre så mange medlemmer som muligt 
aktive i netværket og nedsætte flere ad hoc 
udvalg (f.eks. et studietursudvalg). Generelt 
var der stor tilfredshed med typen og antallet 
af arrangementerne. Vi fortsætter derfor 
kursen, men nu med endnu flere debatter og 
måske 2 studieture årligt, så så mange med-
lemmer som muligt kan deltage. Arrange-
menterne skal have en blanding af faglighed, 
innovation, løsning og debat. Gerne med invi-
terede oplægsholdere og gerne provokatører. 
Der var også ønske om, at vi bliver endnu 
bedre til at følge op med debat, så den røde 
tråd kan ses. I fremtiden vil vi gerne lave kon-
ferencer. 
Debatskabende men ikke meningsdannende. 
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Spørgsmål 4: 
Debatskabende uden mediestrategi? Byens Net-
værk har ingen mening eller mange meninger. 
Hvordan forholder vi os til det, når vi bliver 
mere markante i debatten? 
Skal vi have en mediestrategi? Skal vi annonce-
re? Skal vi deltage på Mipim, Nepix …? 
 
Vi er et netværk, ikke en interesseorganisation - 
Kvalitative faglige narcissister - Mangfoldighed 
og anarkisme - Ingen fælles holdninger, men 
mange fælles interesser. 
 
Hvordan tackles, at vi skaber debat om højhuse, 
men ikke om Christiania. 
 
Indføre en presseholdning på hjemmesiden - 
Bruge hjemmesiden til dementi, hvis et medlem 
er blevet fejlciteret i foreningens navn - Ved 
henvendelse fra pressen har Byens Netværk 
ingen holdning, men medlemmerne har en 
mangfoldighed af holdninger. 
 
Deltagelse på Mipim eller Nepix mv. som 
hvervningsstrategi - Hvis vi har egen stand - De 
steder, hvor dem vi vel have flere af, kommer. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sammenfatning: 
Byens Netværk har ikke en mening. Vores 
medlemmer har som i kraft af deres firma 
eller som privatpersoner mange forskellige 
meninger. Formand og sekretariat laver 
oplæg til formuleret pressestrategi, som 
lægges på hjemmesiden. Opbakning til at 
Byens Netværk deltager på Nepix og Mipim 
i Cannes. Evt. på stand sammen med et af 
medlemmerne og hvis økonomien tillader 
det. 


